
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 24 februari 2022

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Kredietvoorstel inhuizen bibliotheek,

gelezen het voorstel van het college van 18 januari 2022,

besluit:

1. Kennis te nemen van het schetsontwerp (SO) d.d. 21 september 2021
2. Een krediet beschikbaar te stellen van 689.000,- euro waarbinnen de plannen uitgevoerd moeten worden. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 februari 2022,

griffier voorzitter


